SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA QUÍMICA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
EDITAL Nº 37/2014

Área: Fundamentos de Fenômenos de Transporte e Operações Unitárias

A Profa. Valéria Viana Murata, Diretora da Faculdade de Engenharia Química, torna público o

resultado da Prova Escrita do Concurso Público para Docente para preenchimento de 01 (uma)

vaga de Professor Adjunto A na área de Fundamentos de Fenômenos de Transporte e Operações

Unitárias da Faculdade de Engenharia Química da Universidade Federal de Uberlândia:

Código do Candidato Nota Situação

B 47,5 Desclassificado

C 47,5 Desclassificado

E 70,0 Classificado

Uberlândia, 07 de outubro de 2014.

Valéria Viana Murata

Diretora da Faculdade de Engenharia Química